
Pytania do postępowania nr ZP/15/2024 

 

Pytania nr 13 

 

Budowa budynku mieszkalnego wielolokalowego przy ul. Krzyska w Tarnowie 

 

 

Pytanie 1: Zawory stad/stap - w projekcie większa ilość niż w przedmiarze. 

 

Odpowiedź 1: Wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie 2: Grzejniki elektryczne cz. wspólnych + sterowniki - brak w przedmiarze. 

 

Odpowiedź 2: Wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie 3: Przejścia szczelne - brak w przedmiarze 

 

Odpowiedź 3: Wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie 4: Izolacje rurociągów - brak w przedmiarze 

 

Odpowiedź 4: Wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie 5: Komora podziemna poza budynkiem wraz z ciepłomierzem itp. - brak w 

przedmiarze, jest schemat w dokumentacji. 

 

Odpowiedź 5: Wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie 6: Kurtyna powietrza - jest w przedmiarze ale nie ma w dokumentacji. 

 

Odpowiedź 6: Dokumentacja projektowa nie przewiduje kurtyny powietrznej – nie wyceniać. 

 

Pytanie 7: W projekcie informacja że węzeł ciepła w odrębnym opracowaniu - natomiast 

będzie zasilał 2 zbiorniki CWU - czy należy je uwzględnić? W przedmiarze brak. 

 

Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, że przyłącz ciepłowniczy wraz z węzłem ciepła dla 

ciepłej wody użytkowej znajduje się poza zakresem opracowania i jest po stronie MPEC S.A. 

w Tarnowie. Natomiast dwa zbiorniki ciepłej wody użytkowej należy uwzględnić w wycenie. 

 

Pytanie 8: Brak projektu (cz. rysunkowej) na ogrzewanie podłogowe, opis jest z którego 

wynikają następujące rozbieżności (w przedmiarze brak): 

a) szafki do rozdzielaczy i zawory termostatyczne - brak w przedmiarze 

b) sterownik montowany nad rozdzielaczem 

- termostat pokojowy 

- siłownik 230V 

- zawór termostatyczny z siłownikiem 

tutaj nie bardzo rozumiem czy ma być wyceniony ten zestaw sterownik przed 

rozdzielaczem+termostat pokojowy+siłownik i dodatkowo zawór termostatyczny z 

siłownikiem czy może ten zawór termostatyczny ma być w rozdzielaczu jak w poz. a)? 



Odpowiedź 8: Zamawiający, w uzgodnieniu z biurem projektowym, informuje, że należy 

przewidzieć: 

 Jeden sterownik w każdym pomieszczeniu, 

 Zawory z siłownikiem 24V na każdym obiegu. 

Prosimy o wycenę zgodną z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie 9: Wod-kan wewnętrzne (braki w przedmiarze): 

- wywiewki kanalizacyjne 

- odwodnienie liniowe w garażu 

- wpusty podłogowe w garażu 

- studnia betonowa fi 650 

- pompa zatapialna jest jedna szt. a w projekcie 2) 

- szafka wnękowa i układ pomiarowy (w przedmiarze tylko wodomierze i ciepłomierze) 

- hydranty 

- zawór ppoż 

- zasobniki CWU 

- zawory regulacyjne Aquastrom 

- pkt stałe w przedmiarze nie uwzględniono wywietrzaków dachowych z klatek 

schodowych, izolacji, 

- systemu detekcji w garażu. 

 

Odpowiedź 9: Wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

 

Tarnów, 23.12.2024r.  
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